
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

                                  «ВЕРЕСАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

от 09.01.2025 г.                                            с. Вересаево                                                   № 2 

 

Об утверждении графика  

контрольных работ 

 на II полугодие 2024-2025 учебного года 

 

Во исполнение письма Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым от 21.01.2022г №224/- 15, письмо Отдела образования Сакского района Республики 

Крым от 25.01.2022г № 77/748/01 – 29 «О снижении количества контрольных и проверочных 

работ в общеобразовательных организациях»,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график контрольных работ на II полугодие 2024-2025 учебного  года: 

1.1. График контрольных работ в 2-4 классах (Приложение № 1) 

1.2. График проведения контрольных работ учителями общественно-гуманитарного и 

филологического цикла (Приложение № 2) 

1.3. График проведения контрольных работ учителями естественно-математического цикла 

(Приложение № 3) 

 2. Заместителю директора по УВР Мининой К.А.: 

    2.1.Обеспечить проведение контрольных работ в соответствии с графиком. 

    3.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Минину 

К.А. 

 

 
 

Директор: Я.А. Загарина 

 

С приказом ознакомлены: К.А. Минина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-14T14:43:30+0500




